পাশ্চিক
**আহুন্দী**

নব পৰ্যায় ৫৮ বর্ষ ॥ ১৯শ সংখ্যা

৭ই ফিলহজ্জ, ১৪১৭ হিঃ ॥ ২রা বৈশাখ, ১৪০৪ বঙ্গাব্দ ॥ ১৫ই এপ্রিল, ১৯৯৭ইং
বার্ষিক চাঁদা : বাংলাদেশ ১০০ টাকা ॥ ভারত ৩ পাউণ্ড ॥ অন্যান্য দেশ ২০ পাউণ্ড ॥

# সূচিপত্র

বিষয় লেখক পৃঃ
তরজমাতুল কুরআন ( তফসীর সহ ) : 'কুরআন মজীদ' থেকে ১
হাদীস শরীফ—হজ্জ ও ইহার গুরুত্ব অনুবাদ : এ, এইচ, এম, আলী আনোয়ার ৪
অমৃত বাণী : হযরত ইমাম মাহদী (আঃ) তওবার তাৎপর্য : অনুবাদ